

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Filistin Devleti, İşgalci Varlığı Korumaya ve Geleceğini Güvence Altına Almaya Dönük Bir Amerikan Projesidir**

#### **Haber:**

Amerikan Başkanı Joe Biden salı günü, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Demokratik ve egemen bir Filistin devleti, "İsrail'in" geleceğini ve güvenliğini güvence altına almak için "en iyi çözümdür". Ayrıca şunu vurguladı: "Amerika'nın "İsrail'in" güvenliğine ilişkin taahhüdü tartışılmaz olup bağımsız bir Yahudi devletine olan desteğimiz de kesindir." Ve şöyle ekledi: "Ama yine de iki devletli bir çözümün, demokratik, egemen ve yaşayabilir Filistin devletleriyle birlikte barış içinde yaşayan demokratik bir Yahudi devleti olarak "İsrail'in" geleceğini güvence altına almanın en iyi yolu olduğuna inanıyorum." Ve şöyle devam etti: "Şu anda bu hedeften hala çok uzaktayız ancak ilerleme kaydetme olasılığından vazgeçmemize izin vermemeliyiz." (Maan Haber Ajansı)

#### **Yorum:**

Biden, Amerikan yönetiminin Filistin meselesindeki çatışmayı çözme vizyonu hakkında hiçbir şüpheye veya yoruma yer bırakmadan çok açık bir şekilde konuştu ve bazılarının öne sürdüğü şeyin, bir barış projesi, çatışmaya bir çözüm ve mazlumlar için bir adalet olduğunu vurguladı. Ancak bu, Filistin'de İslam ümmetinin ortasında işgalciyi korumayı, geleceğini güvence altına almayı ve onu istikrara kavuşturmayı amaçlayan habis bir plandır.

Dahası Amerika'nın Yahudi varlığını desteklemeye ilişkin taahhüdünün ve işgalin güvenliği ve geleceğine yönelik kaygısının şüphe veya tartışma konusu olmayan bir mesele olduğunu ve Amerikan yönetiminin Filistin meselesiyle ilgili olarak planladığı veya başarmaya çalıştığı her şeyin bu inancı pekiştirdiğini vurguladı. Ancak bu Yahudi varlığı ve çıkarları içindir. Yoksa Arap yöneticilerin ve Filistin otoritesinin öne sürdüğü gibi, mesele bir arabuluculuk meselesi ve çatışmayı çözme çabası değildir.

Ancak üzücü ve acı olan husus ise; bizim cildimizden olan insanların kendilerinin bizden olduklarını sanarak, Amerika'dan işgali koruma ve temellerini pekiştirme projesinin talep etmeleri ve ardından da bunu bir başarı ve kurtuluş olarak göstermeleridir!

Sevindirici olan müjde ise, Amerikan yönetiminin hayallerinin hala çok uzak, hatta çok ama çok uzak olduğunun farkına varmasıdır. Bu ise; ihaneti reddeden Filistin halkının ve İslam dünyasının samimi ve onurlu çabaları ve sömürgeciliğin Filistin'deki birçok özlem ve hayallerini paramparça eden bir kaya oluşturmaları sayesinde olmuştur.

**Allah size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi bırakırsa, ondan sonra size kim yardım eder? Müminler ancak Allah'a güvenip dayanmalıdırlar.** [Â-i İmrân - 160]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Müh. Bahir Salih**